Johannes de Bladel pistor hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete regis Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Martini hyemalis ex (dg: medietate) medietate quindecim hont terre sitorum in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Johannis filii quondam Ade dicti Loden soen ex uno et inter hereditatem Godefridi filii quondam Johannis dicti de Loen et Hermanni Scut ex alio tendentium cum uno fine ad aqueductum atque ex medietate unius iugeris<sup>1</sup> terre siti in dicta parochia de Maren in loco dicto in den Groten Wert inter hereditatem Vastradi de Berkel ex uno et inter hereditatem Ottonis dicti Ghobels soen ex alio insuper ex domo et orto (dg: d) sitis in parochia de Empel ad locum dictum (dg: Heijn) Henxstem inter hereditatem Thome dicti Wouters soen ex uno et inter hereditatem Ermgardis filie Henrici dicti (dg: Jong) Jonge Heijn de Henxstem ex alio venditum dicto Johanni de Bladel a Johanne filio quondam Ghibonis de Loen

<sup>10</sup> Zie → BP 1182 p 247r 07 za 20-11-1400 (3), overdracht van de cijns.

<sup>11</sup> Zie ← BP 1177 f 128v 09 do 16-06-1384, verkoop van de cijns.

<sup>12</sup> Zie → BP 1182 p 247r 07 za 20-11-1400 (2), overdracht van de cijns.

<sup>13</sup> Zie ← BP 1177 f 214r 14 ma 11-12-1385, verkoop van de cijns.

<sup>14</sup> Zie → BP 1182 p 247r 07 za 20-11-1400 (4), overdracht van de cijns.

<sup>15</sup> Zie ← BP 1178 f 172v 13 wo 01-02-1391, verkoop van de cijns.

prout in litteris item hereditarium censum duorum aureorum denariorum  
 (dg: coi) antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis  
 Francie boni auri etc seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum  
 hereditarie Martini hyemalis ex quinque hont terre sitis in parochia de  
 Kessel in loco dicto Heijnen Hoeve de Mameren inter hereditatem Alberti  
 filii quondam Henrici de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis  
 dicti de Eijndoven ex alio atque ex domo et orto sitis in iamdicta  
 parochia inter hereditatem Arnoldi de Kessel filii quondam Johannis dicti  
 Lauwer ex uno et inter hereditatem (dg: Will) heredum Willelmi dicti  
 Corstiaens ex alio venditum 'primodicto Johanni de Bladel a Thoma filio  
 quondam Walteri de Mameren prout in litteris item hereditarium censum  
 unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati monete regis  
 Francie boni auri etc seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum  
 hereditarie Martini hyemalis ex domo domistadio et orto sitis in parochia  
 de Kessel inter hereditatem Egidii dicti Theus soen ex uno et inter  
 hereditatem heredum quondam Johannis dicti die Jonghe ex alio atque ex  
 tribus mensuris dictis vademen terre (dg: dicti v) sitis in (dg: pa)  
 iamdicta parochia in loco dicto die Kesselsche Delen inter hereditatem  
 {hier staan twee puntjes} Pontenier dicti Koppens soen ex uno et inter  
 hereditatem heredum quondam Johannis de Hees ex alio venditum dicto  
 Johanni de Bladel a Willelmo dicto H[e]les filio quondam Johannis de (dg:  
 Hees) Hees de Kessel prout in litteris item hereditarium censum duorum  
 aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri  
 et iusti ponderis seu alterius pagamenti etc solvendum hereditarie  
 Martini hyemalis ex quatuor iugeribus terre minus duobus hont terre sitis  
 in parochia 'in parochia de Kessel in loco dicto op den Ert inter  
 hereditatem Elizabeth filie quondam Leonii de Kessel ex uno et inter  
 hereditatem heredum quondam Eefse de Mameren ex alio venditum dicto  
 Johanni de Bladel a Ludovico dicto Lode filio quondam Ludovici de Kessel  
 prout in litteris item hereditarium censum unius denarii antiqui  
 communiter aude scilt vocati monete regis Francie boni auri etc (dg: seu)  
 #vel# alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo  
 nativitatis Johannis ex quinque hont terre sitis in parochia de Alem in  
 loco dicto dat Alems Broec ad locum dictum de Breden Camp inter  
 hereditatem Johannis filii Margarete ex uno et inter hereditatem quondam  
 Johannis dicti de Herpen ex alio latere atque ex duobus hont terre sitis  
 in dicta parochia in (dg: loco dicto) dicto loco dat Alemssche Broec  
 vocato inter hereditatem Reijnkini Loden ex uno et inter hereditatem Ode  
 dicte des Ledigen ex alio venditum dicto Johanni de Bladel a Johanne  
 dicto de Kuijc filio quondam Arnoldi de Kuijc prout in litteris item  
 hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt  
 vocati seu alterius pagamenti etc solvendum hereditarie nativitatis beati  
 Johannis ex uno iugere' terre sito in parochia de Maren in loco dicto  
 {hier is vrije ruimte opgevuld met een liggende streep} die Delen inter  
 hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem quondam Huberti  
 Claes soen ex alio venditum dicto Johanni de Bladel a Johanne de Kuijc  
 filio quondam Arnoldi de Kuijc prout in litteris item hereditarium censum  
 unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati monete regis  
 Francie boni auri etc seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum  
 hereditarie nativitatis Johannis ex uno iugere terre sito in parochia de  
 Alem in loco dicto Koijs Camp inter hereditatem Wenemari filii  
 Theoderici dicti Uden soen ex uno et inter hereditatem Zeelkini filii  
 Aleijdis Valken ex alio atque ex uno et (dg: iugere ter) dimidio  
 iugeribus terre sitis in jamdicta parochia ad locum dictum op Valken  
 Beemt inter hereditatem Henrici dicti Jonge Heijn de Heijnxstem ex uno et  
 inter hereditatem Gertrudis relicte quondam Henrici filii Henrici dicti  
 Wouters soen ex alio venditum dicto Johanni de Bladel a Johanne de Kuijc  
 filio quondam Arnoldi de Kuijc de Kessel prout in litteris item  
 hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt  
 vocati boni auri etc solvendum hereditarie nativitatis Domini ex prato  
 quodam dicto Nollens Beemt sito in parochia de Oerscot ad locum dictum

Best inter hereditatem Ghibonis dicti (dg: Cuper) Cuper ex uno et inter (dg: he) communitatem ex alio (dg: tendente a[d] hereditatem) venditum dicto Johanni de Bladel ab Henrico filio quondam Johannis van der Cappellen prout in litteris item hereditarium censum duorum denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri etc vel alterius pagamenti etc solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sitis in parochia de Oer

**1181 p. 252v.**

quarta post epiphaniam: woensdag 08-01-1399.

quinta post epiphaniam: donderdag 09-01-1399.

BP 1181 p 252v 01 wo 08-01-1399.

scot (dg: ad) in loco dicto Best inter communitatem circumquaque coadiacentem atque ex quadam pecia terre dicta communiter den Esponen Bossche sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Ackerman ex uno et inter hereditatem dictam communiter Zalrat (dg: ex) ad Henricum van der Cappellen spectantem ex alio venditum dicto Johanni de Bladel a dicto Henrico van der Cappellen prout in litteris item hereditarium censum unius denarii aurei (dg: communiter) antiqui communiter scilt vocati boni auri et iusti ponderis (dg: seu a) vel alterius pagamenti etc solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo orto ac hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best inter communitatem ex 'alio latere coadiacentem atque ex pecia terre dicta communiter die Brake sita in parochia et loco jamdictis inter hereditatem Arnoldi de Molle ex uno et inter hereditatem (dg: d) Henrici van der Cappellen #de Best# ex alio venditum dicto Johanni de Bladel a dicto Henrico van der Cappellen prout in litteris item hereditarium censum quinque aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum (dg: vo) boni auri et iusti ponderis vel valorem eorum in alio pagamento equivalente solvendum hereditarie purificationis ex manso Johannis filii quondam domini Gheerlaci Rover militis (dg: j) dicto communiter te Zande sito in parochia de Arle et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis ubicumque locorum situatis venditum dicto Johanni de Bladel a (dg: Joh) dicto Johanne filio domini quondam Gheerlaci Rover militis #prout in litteris# item hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis ex quadam pecia terre sex virgatas terre dictas gherden continente sita in Druenen inter hereditatem Bertoldi filii 'Grieten dicte Arts ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Gherstken ex alio tendente a communi platea usque ad locum dictum Udenhout venditam dicto Johanni de Bladel a Reijnero de Mechelen marito (dg: legitimo) legitimo Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: W) Johannis filii quondam Walteri van den Hoevel prout in litteris item hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure 'Busco (dg: solvendam here) quam Willelmus filius (dg: quo) Godefridi de Heijst promiserat se daturum et soluturum Tielmanno filio quondam Willelmi dicti Wouters soen hereditarie purificationis ex quodam manso qui fuerat quondam Reijneri de Mechelen sito in parochia de Westilborch (dg: con) contigue iuxta bona dicta ter Lijnden atque ex attinentiis eiusdem (dg: di) mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: prout in litteris) venditam dicto Johanni de Bladel a dicto Tielmanno filio quondam Willelmi Wouters prout in litteris insuper medietatem ad se spectantem in novem iugeribus duobus hont et quadraginta tribus virgatis terre sitis in parochia de Roesmalen supra locum dictum die Assmijt inter hereditatem Volcquini de Amersfort de una et inter hereditatem Henrici dicti Molen (dg: ex alio) et Katherine dicte Loden ex alio quas novem iugera duo hont et XLIII virgatas terre dictus Johannes de Bladel et Johannes dictus de Eijcke senior erga Ghibonem dictum Buijc carnificem emendo acquisiverant prout in litteris supportavit Gerardo Scilder filio Willelmi Scilder cum

Aleijde sua uxore filia dicti Johannis de Bladel nomine dotis ad jus oppidi de Busco (dg: de) cum litteris et aliis et jure et cum omnibus arrestadiis sibi usque in diem presentem restantibus ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Ywanus datum quarta post epiphaniam.

BP 1181 p 252v 02 wo 08-01-1399.

Marcelius gnd Zeel zvw Johannes gnd Zelen van Cromvoert verkocht aan Henricus die Wise een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1400), gaande uit een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Henricus Broc enerzijds en Mijchael gnd Vos anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

-.

Marcelius dictus Zeel filius (dg: Johannis d) quondam Johannis dicti Zelen de Cromvoert hereditarie vendidit Henrico die Wise hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proximo futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Cromvoert inter hereditatem Henrici Broc ex uno et inter hereditatem Mijchaelis dicti Vos ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Aggere et Moedel datum supra.

BP 1181 p 252v 03 do 09-01-1399.

Johannes zvw Johannes Vullen soen ev Katherina dwv Rodolphus van der Sporct verkocht aan Ghibo Loden soen van der Sporct (1) de helft in een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd op het Heijenrot, tussen voornoemde Ghibo gnd Loden soen enerzijds en Theodericus van der Sporct anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel in een stuk land en aangelegen stuk erfgoed gnd venneken, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Walterus van Griensvenne enerzijds en Nijcholaus die Dorre anderzijds, (3)  $\frac{1}{4}$  deel, in een stuk land, in Esch, tussen de plaats gnd dat Asbroec enerzijds en kinderen gnd Vuchtmans Kijnderen anderzijds, (4)  $\frac{1}{4}$  deel in 1 bunder erfgoed, in Berlicum, ter plaatse gnd die Vorts Hoeve, tussen Johannes Kathelinen soen enerzijds en Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct anderzijds, (5) de helft in een stuk erfgoed, iets groter dan 2 bunder, in Berlicum, tussen Theodericus van der Sporct enerzijds en Nijcholaus die Dorre anderzijds, belast met lasten.

Johannes filius quondam #Johannis# Vullen soen (dg: medietatem) maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Rodolphi van der Sporct medietatem ad se spectantem in pecia terre et #in# pecia prati sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum opt (dg: Heijdenrot) #Heijenrot# inter hereditatem Ghibonis dicti (dg: Lo) Loden soen ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Sporct ex alio item (dg: medietatem ad se spectantem) quartam partem ad se spectantem in pecia terre et in pecia hereditatis dicte venneken sibi adiacente sitis (dg: in pa) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Sporct inter hereditatem Walteri de Griensvenne ex uno et inter hereditatem Nijcholai die Dorre ex alio item quartam partem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Essche inter (dg: hereditatem) locum dictum dat Asbroec ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Vuchtmans Kijnderen ex alio item quartam partem ad se spectantem in uno bonario hereditatis (dg: dicte) sito in parochia de Berlikem in loco dicto die Vorts Hoeve inter hereditatem Johannis Kathelinen soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii naturalis quondam Rodolphi van der Sporct ex alio item medietatem ad se! in pecia hereditatis (dg: duo) duo bonaria et modicum plus continente sita in

parochia de Berlikem inter hereditatem Theoderici van der Sporct ex uno et inter hereditatem Nijcholai die Dorre ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiboni Loden soen van der Sporct promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere exceptis oneribus exinde solvendis et ad premissa de jure spectantibus. Testes Ywanus et Moedel datum quinta post epiphanijam.